
SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031777 KRISHAM YADAV 5.00
Siddhartha Institute of Medical Technology, 

Siddharthanagar, Rupandehi
(Madheshi Community)

2 9031900 KIRAN SINGH 5.00 Butwal Academic Institute, Butwal-11, Rupandehi (Madheshi Community, Open Ouota)

3 9031447 SONU CHAUHAN 4.95 Mayadevi Technical College, Butwal, Rupandehi (Madheshi Community, Open Ouota)

4 9031792 AJAY KUMAR HARIJAN 4.95
Lumbini Institute of Technical Science, Butwal, 

Rupandehi
(Dalit)

5 9031784 GANESH YADAV 4.95
Lumbini Institute of Technical Science, Butwal, 

Rupandehi
(Madheshi Community)

6 9031436 PRASANSA RAWAT 4.83 Nepalgunj Technical College, Banke (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

7 9030722 SUDARSHAN YADAV 4.82
Rambhadevi College of Medical Science, Butwal, 

Rupandehi
(Madheshi Community)

8 9031887 BISHAL YADAV 4.80
Lumbini Institute of Technical Science, Butwal, 

Rupandehi
(Madheshi Community, Open Ouota)

9 9030719 SHESHKALA THARU 4.75 Nepalgunj Technical College, Banke (Aadiwasi Janajati)

10 9031632 BINDU KC 4.75 Kapilvastu Technical Institute, Banganga, Kapilvastu (Open Ouota)

11 9030713 MANISHA OLI 4.75 Dang Technical Institute, Tulsipur, Dang (Khas Aarya)

12 9032472 REKHA DANGI 4.74 Butwal Academic Institute, Butwal-11, Rupandehi (Khas Aarya)

13 9031555 LAXMAN CHAMAR 4.74
Siddhartha Institute of Medical Technology, 

Siddharthanagar, Rupandehi
(Dalit, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

14 9031759 BABITA LAXMI YADAV 4.74 Butwal Academic Institute, Butwal-11, Rupandehi (Madheshi Community, Open Ouota)

15 9031691 PRATIBHA CHAUDHARY 4.73
Daunne Devi Swasthya Talim Kendra, Sunwal-12 

Bhumahi, Nawalparasi (West)
(Madheshi Community, Open Ouota)

16 9031814 SNEHA ACHARYA 4.73 Mayadevi Technical College, Butwal, Rupandehi (Open Ouota)

17 9031733 SAUGAT KHADKA 4.72 College of Allied Health Science, Banke (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

18 9030756 ELECTRONA BOHARA 4.71 Dang Technical Institute, Tulsipur, Dang (Khas Aarya, Open Ouota)

19 9031425 PURNIMA THAPA 4.70 Rapti Life Care Hospital (Nursing College), Dang (Open Ouota)

20 9031537 LAXMAN PAUDEL 4.69 Meditech International Academy, Butwal, Rupandehi (Open Ouota)

21 9031778 ISHAN PANDEY 4.69 Mayadevi Technical College, Butwal, Rupandehi (Open Ouota)

22 9031685 PRASHANSA BASNET 4.69 Nepal Sanjivani Institute of Health Science, Dang (Open Ouota)

23 9030745 SHUNIL NEPALI 4.67 College of Allied Health Science, Banke (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

24 9031669 BASANT OLI 4.67 College of Allied Health Science, Banke (Open Ouota)

25 9031424 NIRAJ BAM 4.67
Kailpal Academy for Health Science, Nepalgunj, 

Banke
(Open Ouota)

26 9031663 SHIWA RANA BHAT 4.66 Meditech International Academy, Butwal, Rupandehi (Open Ouota)

27 9030718 BISHAL LODH 4.66
Rambhadevi College of Medical Science, Butwal, 

Rupandehi
(Madheshi Community, Open Ouota)

28 9031805 PABAN KARKI 4.66 Dang Technical Institute, Tulsipur, Dang (Khas Aarya, Open Ouota)

29 9031586 BANDHANA YADAV 4.65
Daunne Devi Swasthya Talim Kendra, Sunwal-12 

Bhumahi, Nawalparasi (West)
(Madheshi Community, Open Ouota)

30 9031550 SIMA KALUNG 4.65
Integrated Rural Health Development Program and 

Training Center, Butwal, Rupandehi
(Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

31 9031689 SADHANA KUMARI YADAV 4.65
Siddhartha Institute of Medical Technology, 

Siddharthanagar, Rupandehi
(Madheshi Community, Open Ouota)

OPEN QUOTA
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32 9031826 RAHUL MALLAH 4.65 Meditech International Academy, Butwal, Rupandehi (Madheshi Community, Open Ouota)

33 9031715 ASMITA GYAWALI 4.64
Rambhadevi College of Medical Science, Butwal, 

Rupandehi
(Khas Aarya, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031417 JAYA DEVI CHAND 4.64
Kailpal Academy for Health Science, Nepalgunj, 

Banke
(Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

2 9031781 ALISHA TIWARI 4.62 Sushma Koirala Memorial Trust, Nepalgunj, Banke (Khas Aarya)

3 9030753 DRISTI DHAKAL 4.62 Siddhartha Polytechnical College, Butwal, Rupandehi (Open Ouota)

4 9031741 TEJI KUMARI THAPA 4.61 Rapti Life Care Hospital (Nursing College), Dang (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

5 9031642 RASHMI BHANDARI 4.58 Siddhartha Polytechnical College, Butwal, Rupandehi (Open Ouota)

6 9031824 PRATIKSHA BUDHATHOKI 4.57 Nepal Sanjivani Institute of Health Science, Dang (Khas Aarya)

7 9031543 SONI THAKUR 4.56 Siddhartha Training Center, Bahadurgunj, Kapilvastu (Madheshi Community)

8 9030720 RITA PARIYAR 4.56
Tamghas Technical Institute, Resunga, Tamghas, 

Gulmi
(Dalit)

9 9031766 SRISHTI SARU 4.55 Siddhartha Polytechnical College, Butwal, Rupandehi (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031573 BHEM KUMARI BARAL B.K. 4.54 Fortynine Multi Technical Institute, Pyuthan (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031718 AFREEN SHAH 3.65
Tamghas Technical Institute, Resunga, Tamghas, 

Gulmi

(Female Muslim, Muslim Community, Madheshi 

Community, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031680
MAHESHWAR PRASAD KOIRI 

MAURYA
4.60

Integrated Rural Health Development Program and 

Training Center, Butwal, Rupandehi
(Madheshi Community)

2 9031626 RAHUL KUMAR DAS 4.60
Integrated Rural Health Development Program and 

Training Center, Butwal, Rupandehi
(Madheshi Dalit, Madheshi Community)

3 9031443 KALPANA GUPTA 4.55 Kapilvastu Technical Institute, Banganga, Kapilvastu (Madheshi Community)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031561 RAMITA DHOBI 4.52 Siddhartha Training Center, Bahadurgunj, Kapilvastu (Madheshi Dalit, Madheshi Community)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031421 KHAM BAHADUR BISHOWKARMA 4.60
Daunne Devi Swasthya Talim Kendra, Sunwal-12 

Bhumahi, Nawalparasi (West)
(Dalit)

2 9031783 BINITA BK 4.51 Nepal Sanjivani Institute of Health Science, Dang (Dalit)

3 9031889 UMA KUMARI HARIJAN 4.50 Palpa Technical Institute, Tansen, Palpa (Dalit)

MADHESI DALIT QUOTA

FEMALE QUOTA

DALIT FEMALE QUOTA

MUSLIM FEMALE QUOTA

MADHESI QUOTA

DALIT QUOTA



SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031667 MANMOHAN KUMAL 4.60 Fortynine Multi Technical Institute, Pyuthan (Aadiwasi Janajati)

2 9031588 PURNIMA CHHANTYAL 4.52 Siddhartha Training Center, Bahadurgunj, Kapilvastu (Aadiwasi Janajati)

3 9031621 CHADANI BUDHA MAGAR 4.50 Sushma Koirala Memorial Trust, Nepalgunj, Banke (Aadiwasi Janajati)

4 9031574 BINDU KOMAL RANA MAGAR 4.48 Kailpal Hospital and College, Banke (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra)

5 9031420 ANIL PRASAD THARU 4.48 Kailpal Hospital and College, Banke (Aadiwasi Janajati, Tharu)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031570 BHABANA OLI 4.54 Fortynine Multi Technical Institute, Pyuthan (Khas Aarya)

2 9030747 DHANLAXMI KATHAYAT 4.51 Nepalgunj Technical College, Banke (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya)

3 9031810 BIMALA KHATRI 4.50 Palpa Technical Institute, Tansen, Palpa (Khas Aarya)

4 9030727 SUSHIL BUDHA CHHETRI 4.49 Sushma Koirala Memorial Trust, Nepalgunj, Banke (Khas Aarya)

5 9031553 NAMUNA NEUPANE 4.48 Palpa Technical Institute, Tansen, Palpa (Khas Aarya)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031656 SHIRSHAK KUMAR THARU 4.47 Kailpal Hospital and College, Banke (Aadiwasi Janajati, Tharu)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031728 JAINAB NISHA DARJI 4.40
Tamghas Technical Institute, Resunga, Tamghas, 

Gulmi
(Muslim Community)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031717 PRABISHA SHAHI 4.54
Kailpal Academy for Health Science, Nepalgunj, 

Banke
(Pichadiyeko Kshetra)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031540 CHANDANI KC 4.55 Rapti Life Care Hospital (Nursing College), Dang (Apang)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9031748 SWASTIKA REGMI 4.55 Kapilvastu Technical Institute, Banganga, Kapilvastu

(Open Ouota) - Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite

AADIBASI JANJATI QUOTA

KHAS AARYA QUOTA

THARU QUOTA

MUSLIM QUOTA

PICHHADIYEKO CHHETRA QUOTA

APANGA QUOTA

SHAHID PARIWAR QUOTA

REPLACEMENT LIST



SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9031739 MANISH KUMAR MAURYA 4.60 (Open Ouota)

2 9030739 ISHA KHATRI 4.55 (Open Ouota)

3 9031645 PRATIBHA BARAI 4.53 (Madheshi Community, Open Ouota)

4 9032468 BIMAL OLI 4.52 (Open Ouota)

5 9031768 RAM SURESH MALLAH 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

6 9031755 PRATIMA CHAI 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

7 9031734 ASHISH PAL 4.50 (Madheshi Community)

8 9031885 BINDRAWATI YADAV 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

9 9031697 SURAJ KUMAR DHOBI 4.49 (Open Ouota)

10 9031664 RAJESH KUMAR MAURYA 4.49 (Madheshi Community)

11 9031646 SANDEEP BANIYA 4.48 (Madheshi Community, Open Ouota)

12 9031568 PRATIMA K C 4.47 (Open Ouota)

13 9032460 RUPLAL BASNET 4.46 (Open Ouota)

14 9031578 DEV RAJ PHADERA 4.46 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

15 9031723 KHUSBU THARU 4.46 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

16 9031650 AYUSH ACHARYA CHHETRI 4.45 (Khas Aarya, Open Ouota)

17 9030710 KAMAL POKHAREL 4.45 (Open Ouota)

18 9030740 PUSPA OLI 4.45 (Open Ouota)

19 9030731 PRABHA KHANAL 4.45 (Open Ouota)

20 9031825 ABHISHEKH DUBEY 4.45 (Madheshi Community, Open Ouota)

21 9031749 DILIP KUMAR YADAV 4.45 (Madheshi Community)

22 9030730 MANISHA BUDHA 4.45 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya)

23 9031549 ANISHA HITANAGA 4.45 (Dalit)

24 9031643 PRIYANKA PANDEY 4.44 (Open Ouota)

25 9030716 JANAK KHATRI 4.43 (Open Ouota)

26 9031823 SUNITA BASYAL 4.43 (Dalit Female)

27 9031609 PRENKA KHADKA 4.43 (Open Ouota)

28 9031742 KARUNA SUNAR 4.43 (Dalit Female)

29 9031608 SANDEEP YADAV 4.42 (Madheshi Community, Open Ouota)

30 9031628 SAJANA ALE 4.42 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

31 9031787 KALPANA PUN 4.41 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

32 9031698 MAMATA GHARTI 4.41 (Aadiwasi Janajati)

33 9031808 SHIVAM SUNAR 4.41 (Dalit)

34 9032481 SADHNA YADAV 4.41 (Open Ouota)

35 9031753 MANISHA KUMARI THAPA 4.41 (Khas Aarya, Open Ouota)

36 9031653 SUBARNA K C 4.41 (Khas Aarya, Open Ouota)

37 9031541 SARMISTA BISTA 4.41 (Khas Aarya, Open Ouota)

38 9031948 SAHARA DHAKAL 4.41 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

PASS LIST OPEN QUOTA



39 9031710 SUSMA GAHA 4.40 (Aadiwasi Janajati)

40 9031563 ABINASH BISHWOKARMA 4.40 (Dalit, Open Ouota)

41 9031556 ANISA BAIJALI 4.40 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

42 9031604 SAKSHAM PARAJULI 4.40 (Open Ouota)

43 9031418 ALISHA KUMARI MAURYA 4.40 (Madheshi Community, Open Ouota)

44 9031682 ADITYA KUMAR OJHA 4.40 (Madheshi Community)

45 9031597 NILAM SUNARI 4.40 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

46 9031617 SADHANA KUMARI YADAV 4.40 (Madheshi Community, Open Ouota)

47 9031606 BINISHA THARU 4.39 (Aadiwasi Janajati)

48 9031545 SIRJANA OLI 4.39 (Khas Aarya, Open Ouota)

49 9031590 KARUNA PUN MAGAR 4.38 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

50 9031423 MONIKA KARKI 4.38 (Khas Aarya, Open Ouota)

51 9031839 TRIPURA BHANDARI 4.37 (Khas Aarya)

52 9031450 NIRAJ BABU BUDHATHOKI 4.37 (Khas Aarya, Open Ouota)

53 9031599 RAJAN SHAHI 4.37 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

54 9030743 BIMALA DANGI 4.37 (Khas Aarya, Open Ouota)

55 9031683 CHANDRAMA BISTA 4.37 (Khas Aarya, Open Ouota)

56 9031437 SUJAN MAHATARA CHHETRI 4.36 (Open Ouota)

57 9030742 BIBEK YADAV 4.36 (Madheshi Community, Open Ouota)

58 9031785 NIRANJAN KURMI 4.36 (Madheshi Community, Open Ouota)

59 9031790 KARINA SUNAR 4.36 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

60 9031446 TILAK DANGI 4.36 (Open Ouota)

61 9032177 URMILA BISTA 4.36 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

62 9031665 BISHAL HARIJAN 4.36 (Madheshi Dalit)

63 9031427 SAKUNTALA YADAV 4.36 (Madheshi Community, Open Ouota)

64 9031761 HIRAMAYA THADA 4.35 (Aadiwasi Janajati)

65 9031701 SUNIL YADAV 4.35 (Madheshi Community)

66 9031695 PHULDEVI ROKAYA 4.34 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

67 9031595 RANI THAKUR 4.34 (Madheshi Community, Open Ouota)

68 9031639 NIRJALA PARIYAR 4.34 (Dalit)

69 9031593 SUMINTRA GUPTA TELI 4.34 (Madheshi Community, Open Ouota)

70 9031648 RASTRA ROKA MAGAR 4.33 (Aadiwasi Janajati)

71 9032466 NAMUNA SUNAR 4.33 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

72 9031434 MILAN KC 4.33 (Open Ouota)

73 9031448 PUJA BANIYA 4.32 (Madheshi Community, Open Ouota)

74 9030757 PRABHAV PURNA BK 4.32 (Dalit, Open Ouota)

75 9031596 POOJA JAISHI 4.32 (Open Ouota)

76 9031635 SUSMITA NEPALI 4.32 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

77 9031876 DIYA PHAL MAGAR 4.31 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

78 9031429 DANTA BAHADUR BOHORA 4.31 (Pichadiyeko Kshetra)



79 9030724 RAM DINESH YADAV 4.31 (Madheshi Community, Open Ouota)

80 9031711 PRATIKSHYA PAUDEL 4.31 (Open Ouota)

81 9031565 SHATRUHAN PRASAD KANDU 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

82 9030714 BINOD SIKARMI 4.30 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

83 9031644 BINITA BISHWAKARMA 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

84 9031865 BIRJAN BHANDARI 4.30 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

85 9031765 JANG BAHADUR BADHAI 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

86 9031640 PRATIMA THAPA 4.30 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

87 9031444 BINOD YADAV 4.29 (Madheshi Community)

88 9031802 SABINA ROKAYA 4.29 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

89 9031891 KISMATI YADAV 4.29 (Madheshi Community, Open Ouota)

90 9031538 NITESH KOHAR 4.28 (Madheshi Community, Open Ouota)

91 9031587 SHRISHTHI BK 4.28 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

92 9031735 GOMA KUMARI BASNET 4.27 (Khas Aarya, Open Ouota)

93 9031791 NEELAM MAURYA 4.26 (Madheshi Community, Open Ouota)

94 9031547 KIRAN KUMAR OLI 4.26 (Khas Aarya, Open Ouota)

95 9030746 PURNA BAHADUR K.C 4.26 (Open Ouota)

96 9031592 AMITA KURMI 4.26 (Madheshi Community, Open Ouota)

97 9030709 NISHAN MALLA 4.25 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

98 9031435 ABIN THARU 4.25 (Aadiwasi Janajati)

99 9031757 AAKRITI THARU 4.25 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

100 9031786 SAPANA DANGI 4.25 (Khas Aarya, Open Ouota)

101 9031878 PRAKASH MALLA 4.25 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

102 9031548 SAPANA KHADKA 4.25 (Khas Aarya, Open Ouota)

103 9030728 ARJUN KOHAR 4.24 (Madheshi Community, Open Ouota)

104 9031875 TEKENDRA DANGI 4.24 (Open Ouota)

105 9031813 RADHA KHATRI 4.24 (Open Ouota)

106 9031740 POOJA B.K 4.23 (Dalit)

107 9031584 ASMI CHAUDHARY 4.23 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

108 9031631 SHRIJANA BUDHAMAGAR 4.23 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

109 9031637 KHUSBU SUNAR 4.23 (Dalit)

110 9031426 JHARANA PUN MAGAR 4.23 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

111 9031649 SUMITRA MALLA 4.23 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

112 9032461 KAMALA K.C 4.22 (Open Ouota)

113 9031623 SANDHYA YADAV 4.22 (Open Ouota)

114 9031807 SONU YADAV 4.22 (Madheshi Community, Open Ouota)

115 9032471 ARATI KHATRI 4.22 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

116 9031763 NITESH THARU 4.22 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

117 9031874 DILA R.C 4.22 (Open Ouota)

118 9031872 BABITA KUMARI CHAUDHARY 4.22 (Aadiwasi Janajati)



119 9031884 PUJA BUDHA 4.21 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

120 9030725 BINA SUNAR 4.21 (Dalit, Open Ouota)

121 9031721 KARISHMA CHAUDHARY 4.21 (Madheshi Community, Open Ouota)

122 9031771 KALPANA CHAMAR 4.20 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

123 9031727 BISHNU YADAV 4.20 (Madheshi Community)

124 9031801 NISHA K.C. 4.20 (Open Ouota)

125 9031432 NIRAJ MANDEL 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

126 9031803 KABITA CHAUDHARY 4.20 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

127 9031602 SHAHIN MUSALMAN 4.20 (Muslim Community, Madheshi Community)

128 9030754 NISHA RAWAL 4.20 (Apang)

129 9030751 MANISHA KHADKA 4.19 (Khas Aarya, Open Ouota)

130 9031729 MINACKSHEE SHAH 4.19 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

131 9031542 MANISHA KHATRI 4.19 (Khas Aarya)

132 9031536 MIRA SUNAR 4.18 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

133 9031654 NABIN KUMAR K.C. 4.18 (Khas Aarya, Open Ouota)

134 9031702 SURAJ KEWAT 4.17 (Madheshi Community, Open Ouota)

135 9031877 SURENDRA LODH 4.17 (Madheshi Community, Open Ouota)

136 9031600 SANJU PARIYAR 4.17 (Dalit)

137 9031554 LAXMI KAMI 4.17 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

138 9031752 CHANDAN BADHAI 4.16 (Madheshi Community, Open Ouota)

139 9031607 BISHAL CHAUDHARY 4.15 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

140 9031716 SANTOSH RAY YADAV 4.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

141 9031557 ANJILA GAMAL 4.15 (Aadiwasi Janajati)

142 9031662 YAMUNA GAHA MAGAR 4.15 (Aadiwasi Janajati)

143 9031866 HIMAL KHADKA 4.14 (Open Ouota)

144 9031440 KABITA HARIJAN 4.13 (Madheshi Dalit, Open Ouota)

145 9031779 NISHA PANDEY 4.13 (Open Ouota)

146 9031576 NABINA BUDHA 4.12 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

147 9031433 DIPESH JAISHI 4.12 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

148 9031706 SHOBHARAM SHARMA 4.12 (Open Ouota)

149 9031660 AJAY KOIRI 4.11 (Madheshi Community, Open Ouota)

150 9031709 DIVYANSHI SINGH DHADHI 4.11 (Madheshi Community)

151 9031438 SANJANA GUPTA 4.11 (Madheshi Community, Open Ouota)

152 9030717 SHIV KUMAR YADAV 4.11 (Madheshi Community, Open Ouota)

153 9031873 BIJAY MUKHIYA 4.11 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

154 9031579 KHEMRAJ PHADERA 4.10 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

155 9031583 GOMAN SINGH RASKOTI 4.10 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

156 9030729 UTSAB BUDHA 4.10 (Open Ouota)

157 9031678 SUNITA BISTA 4.10 (Khas Aarya, Open Ouota)

158 9031594 BINDU BOHARA 4.10 (Open Ouota)



159 9031732 SUMAN YADAV 4.10 (Madheshi Community)

160 9031585 DAND BIR BHANDARI 4.10 (Khas Aarya, Open Ouota)

161 9031591 SAMIKSHYA BHATTARAI 4.10 (Open Ouota)

162 9030712 GARIMA BISTA 4.10 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

163 9031613 GURU PRASAD VERMA HALWAI 4.10 (Madheshi Community, Open Ouota)

164 9031625 SATISH KUMAR GUPTA 4.10 (Madheshi Community)

165 9031445 SAMIKSHYA DARLAMI 4.10 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

166 9031750 CHANDAN YADAV 4.10 (Madheshi Community, Open Ouota)

167 9031811 AARATI THARU 4.10 (Tharu, Open Ouota)

168 9030736 MANISHA SARU 4.09 (Aadiwasi Janajati)

169 9031747 BIRMATI PUN MAGAR 4.09 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

170 9031451 ANISHA RANA MAGAR 4.08 (Open Ouota)

171 9031439 ARCHANA CHAUHAN 4.08 (Madheshi Community, Open Ouota)

172 9031605 NARESH OLI 4.08 (Open Ouota)

173 9031615 ASIM PUN MAGAR 4.08 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

174 9031751 GAYATRI KARKI 4.08 (Khas Aarya, Open Ouota)

175 9031714 BARSHA OLI 4.08 (Khas Aarya, Open Ouota)

176 9031796 GITA SUNAR 4.07 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

177 9031684 ROSHANI BISTA KSHETRI 4.07 (Khas Aarya, Open Ouota)

178 9031799 ROSHANI SAHANI 4.06 (Madheshi Community, Open Ouota)

179 9031868 REJINA THAPA 4.06 (Open Ouota)

180 9030752 KARUNA VERMA 4.06 (Madheshi Community, Open Ouota)

181 9031720 KRISHMA YADAV 4.06 (Open Ouota)

182 9031730 AKRITY CHAUDHARY 4.05 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

183 9032232 HIRA RANA BITALU 4.05 (Dalit Female)

184 9031441 SARSWATI KUMARI SONAR 4.05 (Madheshi Community, Open Ouota)

185 9031760 BHAIRAB AIDI 4.05 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

186 9031676 SANDHYA YADAV 4.05 (Open Ouota)

187 9031804 RAJU YADAV 4.05 (Madheshi Community, Open Ouota)

188 9031769 MUKESH MURAU 4.05 (Madheshi Community)

189 9032458 PURNIMA BOHARA 4.05 (Open Ouota)

190 9031736 PANKAJ CHAI 4.04 (Open Ouota)

191 9031651 CHANDRAKALA KOIRI 4.04 (Madheshi Community, Open Ouota)

192 9031666 MOHAMMAD JAMA MU 4.04 (Muslim Community)

193 9031560 SUMAN PANDEY 4.04 (Madheshi Community, Open Ouota)

194 9031686 MANIK KARKI 4.04 (Dalit)

195 9031674 SAHBAZ KHAN 4.03 (Muslim Community, Open Ouota)

196 9030708 NISA JAISI 4.03 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

197 9031566 KARUNA RAWAT 4.03 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

198 9031673 RADHIKA SUNAR 4.03 (Dalit, Dalit Female)



199 9031638 ANUJ KUMAR THARU 4.02 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

200 9030755 DIPAK DANGI 4.02 (Open Ouota)

201 9030737 NARAYAN SING BUDHA 4.01 (Open Ouota)

202 9031725 AYSHA ARSAD KHAN 4.01 (Muslim Community)

203 9031620 RESHMI BATHA MAGAR 4.01 (Open Ouota)

204 9031812 SANDHYA OLI 4.01 (Open Ouota)

205 9030732 ASMITA THAPA MAGAR 4.01 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

206 9032463 SONAM YADAV 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

207 9031610 NAMRATA PACHHALDANGYA 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

208 9031758 RUPA THARU 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

209 9032465 ALISHA BUDHA 4.00 (Open Ouota)

210 9031611 BINOD B.K 4.00 (Dalit, Open Ouota)

211 9031693 REJINA MAHAR 4.00 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

212 9032459 PRATIBHA CHAI 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

213 9031581 PABAN KHADKA 4.00 (Khas Aarya)

214 9031696 SHYAM SUNDAR MURAW 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

215 9031431 JITENDRA DHOBI 4.00 (Dalit)

216 9031558 SARASWATI KUMARI GUPTA 3.99 (Madheshi Community, Open Ouota)

217 9031743 AAISTA SUNAR 3.99 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

218 9031603 SANJAY KAWAR 3.98 (Open Ouota)

219 9031675 SNEHA PUN MAGAR 3.98 (Aadiwasi Janajati)

220 9031707 RABINA NEPALI 3.98 (Dalit Female)

221 9031577 PUMA HARIJAN 3.97
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

222 9031679 ANITA BADHAI 3.96 (Madheshi Community, Open Ouota)

223 9031618 PUJA THAPA 3.96 (Aadiwasi Janajati)

224 9031793 PRATIKSHYA SHAHI 3.96 (Open Ouota)

225 9030750 KARUNA BUDHA MAGAR 3.95 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

226 9031767 SIRJANA BISHWAKARMA 3.95 (Dalit, Dalit Female)

227 9031762 ANJALI BAHUN 3.95 (Madheshi Community, Open Ouota)

228 9030726 KALPANA KEWAT 3.95 (Madheshi Community, Open Ouota)

229 9031428 RAMESH BUDHA 3.95 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

230 9031879 DINA LAMICHHANE 3.95 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

231 9031624 BIMALA THAPA 3.95 (Khas Aarya, Open Ouota)

232 9031690 SADHANA YADAV 3.95 (Madheshi Community, Open Ouota)

233 9031883 KALPANA NEUPANE 3.95 (Khas Aarya)

234 9031713 SADHANA THAPA 3.94 (Aadiwasi Janajati)

235 9031764 SABINA GHARTI MAGAR 3.93 (Aadiwasi Janajati)

236 9031871 DRISHTI BISTA 3.93 (Open Ouota)

237 9031905 LACHHINA BUDHA 3.93 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra)

238 9031652 KRISHNA NARAYAN YADAV 3.93 (Madheshi Community, Open Ouota)



239 9031449 RASHIDA KHATUN 3.93 (Muslim Community, Open Ouota)

240 9030723 UNIK BANTHA MAGAR 3.92 (Aadiwasi Janajati)

241 9031809 SHIV SAGAR CHAMAR 3.90 (Madheshi Dalit, Open Ouota)

242 9031775 PRAHLAD GODIYA 3.90 (Madheshi Community)

243 9032467 GAURAV SHRISH 3.90 (Aadiwasi Janajati)

244 9031559 BIKRAM POUDEL 3.90 (Open Ouota)

245 9031564 BIPEEN GAUTAM 3.89 (Khas Aarya)

246 9031864 EPIKA THARU 3.89 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

247 9031634 RUPESH ROKAYA 3.89 (Pichadiyeko Kshetra)

248 9031598 TULSA SUNAR 3.88 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

249 9031619 BIDYA PASI 3.88 (Dalit Female)

250 9031870 LAL BAHADUR PUN MAGAR 3.88 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

251 9031629 PUSHPA RAJ KHADKA 3.87 (Khas Aarya, Open Ouota)

252 9030744 JITENDRA B.K. 3.86 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit)

253 9032473 NISAN PUN MAGAR 3.85 (Open Ouota)

254 9032470 PRABESHIKA OLI 3.85 (Open Ouota)

255 9031655 DINESH OLI 3.85 (Open Ouota)

256 9031582 UPENDRA KUMAR SAYAR 3.85 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

257 9031546 HIKMAT NEPALI 3.85 (Dalit, Open Ouota)

258 9031430 TILAK THAPA 3.84 (Open Ouota)

259 9031551 BUDDHI MAYA PARIYAR 3.84 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

260 9031882 YUVRAJ SINGH YADAV 3.83 (Madheshi Community)

261 9030738 LAXMI B.K 3.83 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

262 9030711 SANTA KUMAR RAIDAS 3.82 (Dalit)

263 9030748 FAZLURRAHMAN KHAN 3.82 (Muslim Community, Madheshi Community)

264 9031705 PUJA KHATI 3.82 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

265 9031422 DIBASH ROKAYA 3.82 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

266 9031738 SHAILESH TELI 3.81 (Open Ouota)

267 9031795 NABINA THARU 3.81 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

268 9031731 KAMODH YADAV 3.81 (Madheshi Community, Open Ouota)

269 9031659 DIKSHA SUNAR 3.80 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

270 9031754 AMRITA YADAV 3.80 (Madheshi Community, Open Ouota)

271 9031670 NIRANJAN PAL 3.80 (Madheshi Community, Open Ouota)

272 9031800 SONU YADAV 3.80 (Madheshi Community)

273 9031681 RINKA BARAI 3.80 (Madheshi Community, Open Ouota)

274 9031699 BITTU YADAV 3.80 (Madheshi Community)

275 9031704 ANJU GHARTI 3.78 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

276 9031947 MANOJ RAIDAS 3.78 (Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

277 9031647 BIBEK KUMAR HARIJAN 3.77 (Madheshi Dalit)

278 9031567 SAPANA MALLAH 3.77 (Madheshi Community)



279 9031601 LOKESH B.K. 3.77 (Dalit, Open Ouota)

280 9031589 RAMESH SHAHI 3.76 (Open Ouota)

281 9031797 SRIJANA YADAV 3.75 (Madheshi Community, Open Ouota)

282 9032462 BIBEK BOGATI 3.75 (Pichadiyeko Kshetra)

283 9031724 SWASTIKA SHAHI 3.74 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

284 9032233 ATIKURRAHMAN ANSARI 3.73 (Muslim Community, Open Ouota)

285 9031773 PUSPA SILAL 3.72 (Dalit Female)

286 9031677 SURYA NARAYAN PANDEY 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

287 9031627 RESHMI KOHAR 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

288 9031641 GUMA THAPA 3.70 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

289 9032469 PUJA MALLA 3.70 (Open Ouota)

290 9031722 ANKITA CHAUDHARY 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

291 9031571 ARBIND MANDAL 3.69 (Dalit, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

292 9031442 DIPA KUMARI YADAV 3.69 (Open Ouota)

293 9031569 SURAKSHYA PUN 3.68 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

294 9031869 NIRAJ KHATIK 3.67 (Madheshi Dalit)

295 9031946 AJAYA KC 3.66 (Open Ouota)

296 9031708 MAENUDDIN HUSEN 3.66 (Muslim Community, Open Ouota)

297 9031806 RAJU RAWAT 3.65 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

298 9030735 VIJAY KUMAR PASI 3.65 (Dalit, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

299 9032464 SUNITA NEPALI 3.64 (Dalit Female)

300 9031614 SEEMA BANO GADDI 3.64 (Muslim Community)

301 9031416 NABIN SAWAD 3.63 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

302 9031668 NIKHIL TIWARI 3.62 (Madheshi Community, Open Ouota)

303 9031726 INJAL THARU 3.61 (Aadiwasi Janajati)

304 9031906 SUSHIL NEUPANE 3.60 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

305 9031867 PUJA KHANAL 3.60 (Open Ouota)

306 9031580 SURENDRA PRASAD HARIJAN 3.60 (Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

307 9031744 GAURAB SHAHI 3.59 (Khas Aarya, Open Ouota)

308 9031572 UPENDRA SUNAR 3.59 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

309 9031782 SURESH SINGH DHAMI 3.59 (Khas Aarya, Open Ouota)

310 9031886 AASTHA CHAUDHARY 3.58 (Tharu, Open Ouota)

311 9031658 AANANDI NEPALI 3.55 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

312 9031770 LAXMI SUNAR 3.55 (Dalit, Open Ouota)

313 9031789 AMRISHA CHAUDHARY 3.55 (Open Ouota)

314 9031737 DEVI KUMAL 3.55 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

315 9031575 ANUSKA BARAI 3.55 (Madheshi Dalit)

316 9031636 MANISHA MUKHIYA 3.55 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

317 9031535 DEVA BUDHA MAGAR K.C. 3.55 (Khas Aarya, Open Ouota)

318 9031539 PRATIBHA PUN MAGAR 3.54 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)



319 9031687 SAMJHANA MAURYA 3.54 (Madheshi Community, Open Ouota)

320 9030734 PRINCE SHUKLA 3.53 (Madheshi Community)

321 9031712 SANJITA KUMARI CHAUDHARY 3.53 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

322 9031888 RINA CHAUDHARY 3.51 (Aadiwasi Janajati)

323 9031893 KRISHMA KHATIK 3.51
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

324 9031880 SHISAM RANA 3.50 (Aadiwasi Janajati)

325 9031700 JIT KUMARI BUDHA MAGAR 3.50 (Aadiwasi Janajati)

326 9031892 HUSSAINA KHATOON 3.50 (Muslim Community, Madheshi Community, Open Ouota)

327 9032478 MOHAMMAD SAHIBAN GADDI 3.50 (Muslim Community, Open Ouota)

328 9031774 HARI RAM PASI 3.50 (Open Ouota)

329 9031688 SAMIKSHA KUMARI CHAUDHARY 3.46 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

330 9031562 NAMUNA B.K 3.46 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

331 9032457 PRAVAWATI GADERIYA 3.45 (Madheshi Community)

332 9031894 SONAM CHAUDHARY 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

333 9031552 MAHAK KUMARI CHAUDHARY 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

334 9031633 RAMA BUDHATHOKI 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

335 9032474 AKRITI THARU 3.45 (Tharu, Open Ouota)

336 9031756 POOJA SUNAR 3.42 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

337 9031703 NETRA B.K 3.41 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

338 9031671 AMRITA KUMARI THAKUR 3.40 (Madheshi Community)

339 9031672 MANISHA GUPTA 3.40 (Madheshi Community, Open Ouota)

340 9031612 RAJ TILAK DHAWAL 3.38 (Dalit)

341 9031630 PRABINA UCHAHI 3.35 (Aadiwasi Janajati)

342 9031745 RIYA RANA 3.35 (Aadiwasi Janajati)

343 9030721 BIGYAN NEPALI 3.35 (Open Ouota)

344 9031788 NIRMALA KHADKA 3.30 (Khas Aarya, Open Ouota)

345 9031895 RANJANA KUMARI KALWAR 3.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

346 9031616 MADHUMAYA POKHREL 3.27 (Open Ouota)

347 9031694 UMESH HARIJAN 3.26 (Dalit, Open Ouota)

348 9031622 GIRI RAJ CHAUDHARY 3.25 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

349 9031661 TUBA KHATUN 3.25 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

350 9031657 DINA KUMARI CHAUDHARY 3.25 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

351 9031798 PREM BAHADUR G C 3.25 (Khas Aarya, Open Ouota)

352 9031881 MENUKA PUN 3.25 (Aadiwasi Janajati)

353 9031772 SANGITA YADAV 3.25 (Madheshi Community, Open Ouota)

354 9031746 KAMAL PARIYAR 3.20 (Dalit)

355 9031692 DINESH YADAV 3.20 (Madheshi Community, Open Ouota)

356 9031776 SIMA PARIYAR 3.15 (Open Ouota)

357 9031780 EKSHA EKTEN 3.15 (Aadiwasi Janajati)

358 9031794 BIJAY LAXMI TRIPATHI 3.10 (Madheshi Community, Open Ouota)



359 9031890 BIBEK GAUDEL 3.05 (Open Ouota)

360 9031719 PUJA HARIJAN 3.00 (Madheshi Community)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9030739 ISHA KHATRI 4.55 (Open Ouota)

2 9031645 PRATIBHA BARAI 4.53 (Madheshi Community, Open Ouota)

3 9031755 PRATIMA CHAI 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

4 9031734 ASHISH PAL 4.50 (Madheshi Community)

5 9031885 BINDRAWATI YADAV 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

6 9031568 PRATIMA K C 4.47 (Open Ouota)

7 9031723 KHUSBU THARU 4.46 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

8 9030740 PUSPA OLI 4.45 (Open Ouota)

9 9030731 PRABHA KHANAL 4.45 (Open Ouota)

10 9030730 MANISHA BUDHA 4.45 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya)

11 9031549 ANISHA HITANAGA 4.45 (Dalit)

12 9031643 PRIYANKA PANDEY 4.44 (Open Ouota)

13 9031823 SUNITA BASYAL 4.43 (Dalit Female)

14 9031609 PRENKA KHADKA 4.43 (Open Ouota)

15 9031742 KARUNA SUNAR 4.43 (Dalit Female)

16 9031628 SAJANA ALE 4.42 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

17 9031787 KALPANA PUN 4.41 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

18 9031698 MAMATA GHARTI 4.41 (Aadiwasi Janajati)

19 9032481 SADHNA YADAV 4.41 (Open Ouota)

20 9031753 MANISHA KUMARI THAPA 4.41 (Khas Aarya, Open Ouota)

21 9031653 SUBARNA K C 4.41 (Khas Aarya, Open Ouota)

22 9031541 SARMISTA BISTA 4.41 (Khas Aarya, Open Ouota)

23 9031948 SAHARA DHAKAL 4.41 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

24 9031710 SUSMA GAHA 4.40 (Aadiwasi Janajati)

25 9031556 ANISA BAIJALI 4.40 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

26 9031418 ALISHA KUMARI MAURYA 4.40 (Madheshi Community, Open Ouota)

27 9031597 NILAM SUNARI 4.40 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

28 9031617 SADHANA KUMARI YADAV 4.40 (Madheshi Community, Open Ouota)

29 9031606 BINISHA THARU 4.39 (Aadiwasi Janajati)

30 9031545 SIRJANA OLI 4.39 (Khas Aarya, Open Ouota)

31 9031590 KARUNA PUN MAGAR 4.38 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

32 9031423 MONIKA KARKI 4.38 (Khas Aarya, Open Ouota)

33 9031839 TRIPURA BHANDARI 4.37 (Khas Aarya)

34 9030743 BIMALA DANGI 4.37 (Khas Aarya, Open Ouota)

35 9031683 CHANDRAMA BISTA 4.37 (Khas Aarya, Open Ouota)

PASS LIST FEMALE QUOTA



36 9031790 KARINA SUNAR 4.36 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

37 9032177 URMILA BISTA 4.36 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

38 9031427 SAKUNTALA YADAV 4.36 (Madheshi Community, Open Ouota)

39 9031761 HIRAMAYA THADA 4.35 (Aadiwasi Janajati)

40 9031695 PHULDEVI ROKAYA 4.34 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

41 9031595 RANI THAKUR 4.34 (Madheshi Community, Open Ouota)

42 9031639 NIRJALA PARIYAR 4.34 (Dalit)

43 9031593 SUMINTRA GUPTA TELI 4.34 (Madheshi Community, Open Ouota)

44 9032466 NAMUNA SUNAR 4.33 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

45 9031448 PUJA BANIYA 4.32 (Madheshi Community, Open Ouota)

46 9031596 POOJA JAISHI 4.32 (Open Ouota)

47 9031635 SUSMITA NEPALI 4.32 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

48 9031876 DIYA PHAL MAGAR 4.31 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

49 9031711 PRATIKSHYA PAUDEL 4.31 (Open Ouota)

50 9031644 BINITA BISHWAKARMA 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

51 9031640 PRATIMA THAPA 4.30 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

52 9031802 SABINA ROKAYA 4.29 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

53 9031891 KISMATI YADAV 4.29 (Madheshi Community, Open Ouota)

54 9031587 SHRISHTHI BK 4.28 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

55 9031735 GOMA KUMARI BASNET 4.27 (Khas Aarya, Open Ouota)

56 9031791 NEELAM MAURYA 4.26 (Madheshi Community, Open Ouota)

57 9031592 AMITA KURMI 4.26 (Madheshi Community, Open Ouota)

58 9031757 AAKRITI THARU 4.25 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

59 9031786 SAPANA DANGI 4.25 (Khas Aarya, Open Ouota)

60 9031548 SAPANA KHADKA 4.25 (Khas Aarya, Open Ouota)

61 9031813 RADHA KHATRI 4.24 (Open Ouota)

62 9031740 POOJA B.K 4.23 (Dalit)

63 9031584 ASMI CHAUDHARY 4.23 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

64 9031631 SHRIJANA BUDHAMAGAR 4.23 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

65 9031637 KHUSBU SUNAR 4.23 (Dalit)

66 9031426 JHARANA PUN MAGAR 4.23 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

67 9031649 SUMITRA MALLA 4.23 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

68 9032461 KAMALA K.C 4.22 (Open Ouota)

69 9031623 SANDHYA YADAV 4.22 (Open Ouota)

70 9032471 ARATI KHATRI 4.22 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

71 9031874 DILA R.C 4.22 (Open Ouota)

72 9031872 BABITA KUMARI CHAUDHARY 4.22 (Aadiwasi Janajati)

73 9031884 PUJA BUDHA 4.21 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

74 9030725 BINA SUNAR 4.21 (Dalit, Open Ouota)

75 9031721 KARISHMA CHAUDHARY 4.21 (Madheshi Community, Open Ouota)



76 9031771 KALPANA CHAMAR 4.20 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

77 9031801 NISHA K.C. 4.20 (Open Ouota)

78 9031803 KABITA CHAUDHARY 4.20 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

79 9031602 SHAHIN MUSALMAN 4.20 (Muslim Community, Madheshi Community)

80 9030754 NISHA RAWAL 4.20 (Apang)

81 9030751 MANISHA KHADKA 4.19 (Khas Aarya, Open Ouota)

82 9031729 MINACKSHEE SHAH 4.19 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

83 9031542 MANISHA KHATRI 4.19 (Khas Aarya)

84 9031536 MIRA SUNAR 4.18 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

85 9031554 LAXMI KAMI 4.17 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

86 9031557 ANJILA GAMAL 4.15 (Aadiwasi Janajati)

87 9031662 YAMUNA GAHA MAGAR 4.15 (Aadiwasi Janajati)

88 9031440 KABITA HARIJAN 4.13 (Madheshi Dalit, Open Ouota)

89 9031779 NISHA PANDEY 4.13 (Open Ouota)

90 9031576 NABINA BUDHA 4.12 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

91 9031709 DIVYANSHI SINGH DHADHI 4.11 (Madheshi Community)

92 9031438 SANJANA GUPTA 4.11 (Madheshi Community, Open Ouota)

93 9031678 SUNITA BISTA 4.10 (Khas Aarya, Open Ouota)

94 9031594 BINDU BOHARA 4.10 (Open Ouota)

95 9031732 SUMAN YADAV 4.10 (Madheshi Community)

96 9031591 SAMIKSHYA BHATTARAI 4.10 (Open Ouota)

97 9030712 GARIMA BISTA 4.10 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

98 9031445 SAMIKSHYA DARLAMI 4.10 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

99 9031811 AARATI THARU 4.10 (Tharu, Open Ouota)

100 9030736 MANISHA SARU 4.09 (Aadiwasi Janajati)

101 9031747 BIRMATI PUN MAGAR 4.09 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

102 9031451 ANISHA RANA MAGAR 4.08 (Open Ouota)

103 9031439 ARCHANA CHAUHAN 4.08 (Madheshi Community, Open Ouota)

104 9031751 GAYATRI KARKI 4.08 (Khas Aarya, Open Ouota)

105 9031714 BARSHA OLI 4.08 (Khas Aarya, Open Ouota)

106 9031796 GITA SUNAR 4.07 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

107 9031684 ROSHANI BISTA KSHETRI 4.07 (Khas Aarya, Open Ouota)

108 9031799 ROSHANI SAHANI 4.06 (Madheshi Community, Open Ouota)

109 9031868 REJINA THAPA 4.06 (Open Ouota)

110 9030752 KARUNA VERMA 4.06 (Madheshi Community, Open Ouota)

111 9031720 KRISHMA YADAV 4.06 (Open Ouota)

112 9031730 AKRITY CHAUDHARY 4.05 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

113 9032232 HIRA RANA BITALU 4.05 (Dalit Female)

114 9031441 SARSWATI KUMARI SONAR 4.05 (Madheshi Community, Open Ouota)

115 9031676 SANDHYA YADAV 4.05 (Open Ouota)



116 9032458 PURNIMA BOHARA 4.05 (Open Ouota)

117 9031651 CHANDRAKALA KOIRI 4.04 (Madheshi Community, Open Ouota)

118 9031560 SUMAN PANDEY 4.04 (Madheshi Community, Open Ouota)

119 9030708 NISA JAISI 4.03 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

120 9031566 KARUNA RAWAT 4.03 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

121 9031673 RADHIKA SUNAR 4.03 (Dalit, Dalit Female)

122 9031725 AYSHA ARSAD KHAN 4.01 (Muslim Community)

123 9031620 RESHMI BATHA MAGAR 4.01 (Open Ouota)

124 9031812 SANDHYA OLI 4.01 (Open Ouota)

125 9030732 ASMITA THAPA MAGAR 4.01 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

126 9032463 SONAM YADAV 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

127 9031610 NAMRATA PACHHALDANGYA 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

128 9031758 RUPA THARU 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

129 9032465 ALISHA BUDHA 4.00 (Open Ouota)

130 9031693 REJINA MAHAR 4.00 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

131 9032459 PRATIBHA CHAI 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

132 9031558 SARASWATI KUMARI GUPTA 3.99 (Madheshi Community, Open Ouota)

133 9031743 AAISTA SUNAR 3.99 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

134 9031675 SNEHA PUN MAGAR 3.98 (Aadiwasi Janajati)

135 9031707 RABINA NEPALI 3.98 (Dalit Female)

136 9031577 PUMA HARIJAN 3.97
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

137 9031679 ANITA BADHAI 3.96 (Madheshi Community, Open Ouota)

138 9031618 PUJA THAPA 3.96 (Aadiwasi Janajati)

139 9031793 PRATIKSHYA SHAHI 3.96 (Open Ouota)

140 9030750 KARUNA BUDHA MAGAR 3.95 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

141 9031767 SIRJANA BISHWAKARMA 3.95 (Dalit, Dalit Female)

142 9031762 ANJALI BAHUN 3.95 (Madheshi Community, Open Ouota)

143 9030726 KALPANA KEWAT 3.95 (Madheshi Community, Open Ouota)

144 9031879 DINA LAMICHHANE 3.95 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

145 9031624 BIMALA THAPA 3.95 (Khas Aarya, Open Ouota)

146 9031690 SADHANA YADAV 3.95 (Madheshi Community, Open Ouota)

147 9031883 KALPANA NEUPANE 3.95 (Khas Aarya)

148 9031713 SADHANA THAPA 3.94 (Aadiwasi Janajati)

149 9031764 SABINA GHARTI MAGAR 3.93 (Aadiwasi Janajati)

150 9031871 DRISHTI BISTA 3.93 (Open Ouota)

151 9031905 LACHHINA BUDHA 3.93 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra)

152 9031449 RASHIDA KHATUN 3.93 (Muslim Community, Open Ouota)

153 9031864 EPIKA THARU 3.89 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

154 9031598 TULSA SUNAR 3.88 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

155 9031619 BIDYA PASI 3.88 (Dalit Female)



156 9032470 PRABESHIKA OLI 3.85 (Open Ouota)

157 9031551 BUDDHI MAYA PARIYAR 3.84 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

158 9030738 LAXMI B.K 3.83 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

159 9031705 PUJA KHATI 3.82 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

160 9031795 NABINA THARU 3.81 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

161 9031659 DIKSHA SUNAR 3.80 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

162 9031754 AMRITA YADAV 3.80 (Madheshi Community, Open Ouota)

163 9031681 RINKA BARAI 3.80 (Madheshi Community, Open Ouota)

164 9031699 BITTU YADAV 3.80 (Madheshi Community)

165 9031704 ANJU GHARTI 3.78 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

166 9031567 SAPANA MALLAH 3.77 (Madheshi Community)

167 9031797 SRIJANA YADAV 3.75 (Madheshi Community, Open Ouota)

168 9031724 SWASTIKA SHAHI 3.74 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

169 9031773 PUSPA SILAL 3.72 (Dalit Female)

170 9031627 RESHMI KOHAR 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

171 9031641 GUMA THAPA 3.70 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

172 9032469 PUJA MALLA 3.70 (Open Ouota)

173 9031722 ANKITA CHAUDHARY 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

174 9031442 DIPA KUMARI YADAV 3.69 (Open Ouota)

175 9031569 SURAKSHYA PUN 3.68 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

176 9032464 SUNITA NEPALI 3.64 (Dalit Female)

177 9031614 SEEMA BANO GADDI 3.64 (Muslim Community)

178 9031726 INJAL THARU 3.61 (Aadiwasi Janajati)

179 9031867 PUJA KHANAL 3.60 (Open Ouota)

180 9031886 AASTHA CHAUDHARY 3.58 (Tharu, Open Ouota)

181 9031658 AANANDI NEPALI 3.55 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

182 9031770 LAXMI SUNAR 3.55 (Dalit, Open Ouota)

183 9031789 AMRISHA CHAUDHARY 3.55 (Open Ouota)

184 9031737 DEVI KUMAL 3.55 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

185 9031575 ANUSKA BARAI 3.55 (Madheshi Dalit)

186 9031636 MANISHA MUKHIYA 3.55 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

187 9031535 DEVA BUDHA MAGAR K.C. 3.55 (Khas Aarya, Open Ouota)

188 9031539 PRATIBHA PUN MAGAR 3.54 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

189 9031687 SAMJHANA MAURYA 3.54 (Madheshi Community, Open Ouota)

190 9031712 SANJITA KUMARI CHAUDHARY 3.53 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

191 9031888 RINA CHAUDHARY 3.51 (Aadiwasi Janajati)

192 9031893 KRISHMA KHATIK 3.51
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

193 9031880 SHISAM RANA 3.50 (Aadiwasi Janajati)

194 9031700 JIT KUMARI BUDHA MAGAR 3.50 (Aadiwasi Janajati)

195 9031892 HUSSAINA KHATOON 3.50 (Muslim Community, Madheshi Community, Open Ouota)



196 9031688 SAMIKSHA KUMARI CHAUDHARY 3.46 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

197 9031562 NAMUNA B.K 3.46 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

198 9032457 PRAVAWATI GADERIYA 3.45 (Madheshi Community)

199 9031894 SONAM CHAUDHARY 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

200 9031552 MAHAK KUMARI CHAUDHARY 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

201 9031633 RAMA BUDHATHOKI 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

202 9032474 AKRITI THARU 3.45 (Tharu, Open Ouota)

203 9031756 POOJA SUNAR 3.42 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

204 9031671 AMRITA KUMARI THAKUR 3.40 (Madheshi Community)

205 9031672 MANISHA GUPTA 3.40 (Madheshi Community, Open Ouota)

206 9031630 PRABINA UCHAHI 3.35 (Aadiwasi Janajati)

207 9031745 RIYA RANA 3.35 (Aadiwasi Janajati)

208 9031788 NIRMALA KHADKA 3.30 (Khas Aarya, Open Ouota)

209 9031895 RANJANA KUMARI KALWAR 3.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

210 9031616 MADHUMAYA POKHREL 3.27 (Open Ouota)

211 9031661 TUBA KHATUN 3.25 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

212 9031657 DINA KUMARI CHAUDHARY 3.25 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

213 9031881 MENUKA PUN 3.25 (Aadiwasi Janajati)

214 9031772 SANGITA YADAV 3.25 (Madheshi Community, Open Ouota)

215 9031776 SIMA PARIYAR 3.15 (Open Ouota)

216 9031780 EKSHA EKTEN 3.15 (Aadiwasi Janajati)

217 9031794 BIJAY LAXMI TRIPATHI 3.10 (Madheshi Community, Open Ouota)

218 9031719 PUJA HARIJAN 3.00 (Madheshi Community)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9031823 SUNITA BASYAL 4.43 (Dalit Female)

2 9031742 KARUNA SUNAR 4.43 (Dalit Female)

3 9031790 KARINA SUNAR 4.36 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

4 9032466 NAMUNA SUNAR 4.33 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

5 9031635 SUSMITA NEPALI 4.32 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

6 9031587 SHRISHTHI BK 4.28 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

7 9031536 MIRA SUNAR 4.18 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

8 9031554 LAXMI KAMI 4.17 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

9 9031796 GITA SUNAR 4.07 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

10 9032232 HIRA RANA BITALU 4.05 (Dalit Female)

11 9031673 RADHIKA SUNAR 4.03 (Dalit, Dalit Female)

12 9031693 REJINA MAHAR 4.00 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

13 9031743 AAISTA SUNAR 3.99 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

14 9031707 RABINA NEPALI 3.98 (Dalit Female)

PASS LIST DALIT FEMALE QUOTA



15 9031577 PUMA HARIJAN 3.97
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

16 9031767 SIRJANA BISHWAKARMA 3.95 (Dalit, Dalit Female)

17 9031598 TULSA SUNAR 3.88 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

18 9031619 BIDYA PASI 3.88 (Dalit Female)

19 9031551 BUDDHI MAYA PARIYAR 3.84 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

20 9030738 LAXMI B.K 3.83 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

21 9031659 DIKSHA SUNAR 3.80 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

22 9031704 ANJU GHARTI 3.78 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

23 9031773 PUSPA SILAL 3.72 (Dalit Female)

24 9032464 SUNITA NEPALI 3.64 (Dalit Female)

25 9031893 KRISHMA KHATIK 3.51
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

26 9031562 NAMUNA B.K 3.46 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

27 9031756 POOJA SUNAR 3.42 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9031661 TUBA KHATUN 3.25 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9031645 PRATIBHA BARAI 4.53 (Madheshi Community, Open Ouota)

2 9031768 RAM SURESH MALLAH 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

3 9031755 PRATIMA CHAI 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

4 9031734 ASHISH PAL 4.50 (Madheshi Community)

5 9031885 BINDRAWATI YADAV 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

6 9031664 RAJESH KUMAR MAURYA 4.49 (Madheshi Community)

7 9031646 SANDEEP BANIYA 4.48 (Madheshi Community, Open Ouota)

8 9031825 ABHISHEKH DUBEY 4.45 (Madheshi Community, Open Ouota)

9 9031749 DILIP KUMAR YADAV 4.45 (Madheshi Community)

10 9031608 SANDEEP YADAV 4.42 (Madheshi Community, Open Ouota)

11 9031418 ALISHA KUMARI MAURYA 4.40 (Madheshi Community, Open Ouota)

12 9031682 ADITYA KUMAR OJHA 4.40 (Madheshi Community)

13 9031617 SADHANA KUMARI YADAV 4.40 (Madheshi Community, Open Ouota)

14 9030742 BIBEK YADAV 4.36 (Madheshi Community, Open Ouota)

15 9031785 NIRANJAN KURMI 4.36 (Madheshi Community, Open Ouota)

16 9031665 BISHAL HARIJAN 4.36 (Madheshi Dalit)

17 9031427 SAKUNTALA YADAV 4.36 (Madheshi Community, Open Ouota)

18 9031701 SUNIL YADAV 4.35 (Madheshi Community)

19 9031595 RANI THAKUR 4.34 (Madheshi Community, Open Ouota)

20 9031593 SUMINTRA GUPTA TELI 4.34 (Madheshi Community, Open Ouota)

PASS LIST MUSLIM FEMALE QUOTA

PASS LIST MADHESI QUOTA



21 9031448 PUJA BANIYA 4.32 (Madheshi Community, Open Ouota)

22 9030724 RAM DINESH YADAV 4.31 (Madheshi Community, Open Ouota)

23 9031565 SHATRUHAN PRASAD KANDU 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

24 9031644 BINITA BISHWAKARMA 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

25 9031765 JANG BAHADUR BADHAI 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

26 9031444 BINOD YADAV 4.29 (Madheshi Community)

27 9031891 KISMATI YADAV 4.29 (Madheshi Community, Open Ouota)

28 9031538 NITESH KOHAR 4.28 (Madheshi Community, Open Ouota)

29 9031791 NEELAM MAURYA 4.26 (Madheshi Community, Open Ouota)

30 9031592 AMITA KURMI 4.26 (Madheshi Community, Open Ouota)

31 9030728 ARJUN KOHAR 4.24 (Madheshi Community, Open Ouota)

32 9031807 SONU YADAV 4.22 (Madheshi Community, Open Ouota)

33 9031721 KARISHMA CHAUDHARY 4.21 (Madheshi Community, Open Ouota)

34 9031771 KALPANA CHAMAR 4.20 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

35 9031727 BISHNU YADAV 4.20 (Madheshi Community)

36 9031602 SHAHIN MUSALMAN 4.20 (Muslim Community, Madheshi Community)

37 9031702 SURAJ KEWAT 4.17 (Madheshi Community, Open Ouota)

38 9031877 SURENDRA LODH 4.17 (Madheshi Community, Open Ouota)

39 9031752 CHANDAN BADHAI 4.16 (Madheshi Community, Open Ouota)

40 9031716 SANTOSH RAY YADAV 4.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

41 9031440 KABITA HARIJAN 4.13 (Madheshi Dalit, Open Ouota)

42 9031660 AJAY KOIRI 4.11 (Madheshi Community, Open Ouota)

43 9031709 DIVYANSHI SINGH DHADHI 4.11 (Madheshi Community)

44 9031438 SANJANA GUPTA 4.11 (Madheshi Community, Open Ouota)

45 9030717 SHIV KUMAR YADAV 4.11 (Madheshi Community, Open Ouota)

46 9031732 SUMAN YADAV 4.10 (Madheshi Community)

47 9031613 GURU PRASAD VERMA HALWAI 4.10 (Madheshi Community, Open Ouota)

48 9031625 SATISH KUMAR GUPTA 4.10 (Madheshi Community)

49 9031750 CHANDAN YADAV 4.10 (Madheshi Community, Open Ouota)

50 9031439 ARCHANA CHAUHAN 4.08 (Madheshi Community, Open Ouota)

51 9031799 ROSHANI SAHANI 4.06 (Madheshi Community, Open Ouota)

52 9030752 KARUNA VERMA 4.06 (Madheshi Community, Open Ouota)

53 9031441 SARSWATI KUMARI SONAR 4.05 (Madheshi Community, Open Ouota)

54 9031804 RAJU YADAV 4.05 (Madheshi Community, Open Ouota)

55 9031769 MUKESH MURAU 4.05 (Madheshi Community)

56 9031651 CHANDRAKALA KOIRI 4.04 (Madheshi Community, Open Ouota)

57 9031560 SUMAN PANDEY 4.04 (Madheshi Community, Open Ouota)

58 9032463 SONAM YADAV 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

59 9032459 PRATIBHA CHAI 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

60 9031696 SHYAM SUNDAR MURAW 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)



61 9031558 SARASWATI KUMARI GUPTA 3.99 (Madheshi Community, Open Ouota)

62 9031577 PUMA HARIJAN 3.97
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

63 9031679 ANITA BADHAI 3.96 (Madheshi Community, Open Ouota)

64 9031762 ANJALI BAHUN 3.95 (Madheshi Community, Open Ouota)

65 9030726 KALPANA KEWAT 3.95 (Madheshi Community, Open Ouota)

66 9031690 SADHANA YADAV 3.95 (Madheshi Community, Open Ouota)

67 9031652 KRISHNA NARAYAN YADAV 3.93 (Madheshi Community, Open Ouota)

68 9031809 SHIV SAGAR CHAMAR 3.90 (Madheshi Dalit, Open Ouota)

69 9031775 PRAHLAD GODIYA 3.90 (Madheshi Community)

70 9031882 YUVRAJ SINGH YADAV 3.83 (Madheshi Community)

71 9030748 FAZLURRAHMAN KHAN 3.82 (Muslim Community, Madheshi Community)

72 9031731 KAMODH YADAV 3.81 (Madheshi Community, Open Ouota)

73 9031754 AMRITA YADAV 3.80 (Madheshi Community, Open Ouota)

74 9031670 NIRANJAN PAL 3.80 (Madheshi Community, Open Ouota)

75 9031800 SONU YADAV 3.80 (Madheshi Community)

76 9031681 RINKA BARAI 3.80 (Madheshi Community, Open Ouota)

77 9031699 BITTU YADAV 3.80 (Madheshi Community)

78 9031947 MANOJ RAIDAS 3.78 (Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

79 9031647 BIBEK KUMAR HARIJAN 3.77 (Madheshi Dalit)

80 9031567 SAPANA MALLAH 3.77 (Madheshi Community)

81 9031797 SRIJANA YADAV 3.75 (Madheshi Community, Open Ouota)

82 9031677 SURYA NARAYAN PANDEY 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

83 9031627 RESHMI KOHAR 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

84 9031722 ANKITA CHAUDHARY 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

85 9031571 ARBIND MANDAL 3.69 (Dalit, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

86 9031869 NIRAJ KHATIK 3.67 (Madheshi Dalit)

87 9030735 VIJAY KUMAR PASI 3.65 (Dalit, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

88 9031668 NIKHIL TIWARI 3.62 (Madheshi Community, Open Ouota)

89 9031580 SURENDRA PRASAD HARIJAN 3.60 (Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

90 9031575 ANUSKA BARAI 3.55 (Madheshi Dalit)

91 9031687 SAMJHANA MAURYA 3.54 (Madheshi Community, Open Ouota)

92 9030734 PRINCE SHUKLA 3.53 (Madheshi Community)

93 9031893 KRISHMA KHATIK 3.51
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

94 9031892 HUSSAINA KHATOON 3.50 (Muslim Community, Madheshi Community, Open Ouota)

95 9032457 PRAVAWATI GADERIYA 3.45 (Madheshi Community)

96 9031671 AMRITA KUMARI THAKUR 3.40 (Madheshi Community)

97 9031672 MANISHA GUPTA 3.40 (Madheshi Community, Open Ouota)

98 9031895 RANJANA KUMARI KALWAR 3.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

99 9031772 SANGITA YADAV 3.25 (Madheshi Community, Open Ouota)

100 9031692 DINESH YADAV 3.20 (Madheshi Community, Open Ouota)



101 9031794 BIJAY LAXMI TRIPATHI 3.10 (Madheshi Community, Open Ouota)

102 9031719 PUJA HARIJAN 3.00 (Madheshi Community)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9031665 BISHAL HARIJAN 4.36 (Madheshi Dalit)

2 9031771 KALPANA CHAMAR 4.20 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

3 9031440 KABITA HARIJAN 4.13 (Madheshi Dalit, Open Ouota)

4 9031577 PUMA HARIJAN 3.97
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

5 9031809 SHIV SAGAR CHAMAR 3.90 (Madheshi Dalit, Open Ouota)

6 9031647 BIBEK KUMAR HARIJAN 3.77 (Madheshi Dalit)

7 9031571 ARBIND MANDAL 3.69 (Dalit, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

8 9031869 NIRAJ KHATIK 3.67 (Madheshi Dalit)

9 9030735 VIJAY KUMAR PASI 3.65 (Dalit, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

10 9031575 ANUSKA BARAI 3.55 (Madheshi Dalit)

11 9031893 KRISHMA KHATIK 3.51
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9031549 ANISHA HITANAGA 4.45 (Dalit)

2 9031808 SHIVAM SUNAR 4.41 (Dalit)

3 9031563 ABINASH BISHWOKARMA 4.40 (Dalit, Open Ouota)

4 9031790 KARINA SUNAR 4.36 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

5 9031639 NIRJALA PARIYAR 4.34 (Dalit)

6 9032466 NAMUNA SUNAR 4.33 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

7 9030757 PRABHAV PURNA BK 4.32 (Dalit, Open Ouota)

8 9031635 SUSMITA NEPALI 4.32 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

9 9031587 SHRISHTHI BK 4.28 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

10 9031740 POOJA B.K 4.23 (Dalit)

11 9031637 KHUSBU SUNAR 4.23 (Dalit)

12 9030725 BINA SUNAR 4.21 (Dalit, Open Ouota)

13 9031771 KALPANA CHAMAR 4.20 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

14 9031536 MIRA SUNAR 4.18 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

15 9031600 SANJU PARIYAR 4.17 (Dalit)

16 9031554 LAXMI KAMI 4.17 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

17 9031796 GITA SUNAR 4.07 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

18 9031686 MANIK KARKI 4.04 (Dalit)

19 9031673 RADHIKA SUNAR 4.03 (Dalit, Dalit Female)

20 9031611 BINOD B.K 4.00 (Dalit, Open Ouota)

21 9031693 REJINA MAHAR 4.00 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

PASS LIST MADHESI DALIT QUOTA

PASS LIST DALIT QUOTA



22 9031431 JITENDRA DHOBI 4.00 (Dalit)

23 9031743 AAISTA SUNAR 3.99 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

24 9031767 SIRJANA BISHWAKARMA 3.95 (Dalit, Dalit Female)

25 9031598 TULSA SUNAR 3.88 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

26 9030744 JITENDRA B.K. 3.86 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit)

27 9031546 HIKMAT NEPALI 3.85 (Dalit, Open Ouota)

28 9031551 BUDDHI MAYA PARIYAR 3.84 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

29 9030738 LAXMI B.K 3.83 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

30 9030711 SANTA KUMAR RAIDAS 3.82 (Dalit)

31 9031659 DIKSHA SUNAR 3.80 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

32 9031704 ANJU GHARTI 3.78 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

33 9031947 MANOJ RAIDAS 3.78 (Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

34 9031601 LOKESH B.K. 3.77 (Dalit, Open Ouota)

35 9031571 ARBIND MANDAL 3.69 (Dalit, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

36 9030735 VIJAY KUMAR PASI 3.65 (Dalit, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

37 9031580 SURENDRA PRASAD HARIJAN 3.60 (Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

38 9031572 UPENDRA SUNAR 3.59 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

39 9031658 AANANDI NEPALI 3.55 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

40 9031770 LAXMI SUNAR 3.55 (Dalit, Open Ouota)

41 9031893 KRISHMA KHATIK 3.51
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

42 9031562 NAMUNA B.K 3.46 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

43 9031756 POOJA SUNAR 3.42 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

44 9031612 RAJ TILAK DHAWAL 3.38 (Dalit)

45 9031694 UMESH HARIJAN 3.26 (Dalit, Open Ouota)

46 9031746 KAMAL PARIYAR 3.20 (Dalit)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9031723 KHUSBU THARU 4.46 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

2 9031628 SAJANA ALE 4.42 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

3 9031787 KALPANA PUN 4.41 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

4 9031698 MAMATA GHARTI 4.41 (Aadiwasi Janajati)

5 9031710 SUSMA GAHA 4.40 (Aadiwasi Janajati)

6 9031556 ANISA BAIJALI 4.40 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

7 9031597 NILAM SUNARI 4.40 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

8 9031606 BINISHA THARU 4.39 (Aadiwasi Janajati)

9 9031590 KARUNA PUN MAGAR 4.38 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

10 9031761 HIRAMAYA THADA 4.35 (Aadiwasi Janajati)

11 9031648 RASTRA ROKA MAGAR 4.33 (Aadiwasi Janajati)

12 9031876 DIYA PHAL MAGAR 4.31 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

PASS LIST AADIBASI JANJATI QUOTA



13 9031640 PRATIMA THAPA 4.30 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

14 9031435 ABIN THARU 4.25 (Aadiwasi Janajati)

15 9031757 AAKRITI THARU 4.25 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

16 9031584 ASMI CHAUDHARY 4.23 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

17 9031631 SHRIJANA BUDHAMAGAR 4.23 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

18 9031426 JHARANA PUN MAGAR 4.23 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

19 9031763 NITESH THARU 4.22 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

20 9031872 BABITA KUMARI CHAUDHARY 4.22 (Aadiwasi Janajati)

21 9031884 PUJA BUDHA 4.21 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

22 9031803 KABITA CHAUDHARY 4.20 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

23 9031607 BISHAL CHAUDHARY 4.15 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

24 9031557 ANJILA GAMAL 4.15 (Aadiwasi Janajati)

25 9031662 YAMUNA GAHA MAGAR 4.15 (Aadiwasi Janajati)

26 9031576 NABINA BUDHA 4.12 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

27 9031873 BIJAY MUKHIYA 4.11 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

28 9031583 GOMAN SINGH RASKOTI 4.10 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

29 9031445 SAMIKSHYA DARLAMI 4.10 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

30 9030736 MANISHA SARU 4.09 (Aadiwasi Janajati)

31 9031615 ASIM PUN MAGAR 4.08 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

32 9031730 AKRITY CHAUDHARY 4.05 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

33 9031638 ANUJ KUMAR THARU 4.02 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

34 9030732 ASMITA THAPA MAGAR 4.01 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

35 9031610 NAMRATA PACHHALDANGYA 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

36 9031758 RUPA THARU 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

37 9031675 SNEHA PUN MAGAR 3.98 (Aadiwasi Janajati)

38 9031618 PUJA THAPA 3.96 (Aadiwasi Janajati)

39 9030750 KARUNA BUDHA MAGAR 3.95 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

40 9031879 DINA LAMICHHANE 3.95 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

41 9031713 SADHANA THAPA 3.94 (Aadiwasi Janajati)

42 9031764 SABINA GHARTI MAGAR 3.93 (Aadiwasi Janajati)

43 9031905 LACHHINA BUDHA 3.93 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra)

44 9030723 UNIK BANTHA MAGAR 3.92 (Aadiwasi Janajati)

45 9032467 GAURAV SHRISH 3.90 (Aadiwasi Janajati)

46 9031864 EPIKA THARU 3.89 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

47 9031870 LAL BAHADUR PUN MAGAR 3.88 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

48 9031795 NABINA THARU 3.81 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

49 9031641 GUMA THAPA 3.70 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

50 9031569 SURAKSHYA PUN 3.68 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

51 9031726 INJAL THARU 3.61 (Aadiwasi Janajati)

52 9031737 DEVI KUMAL 3.55 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)



53 9031636 MANISHA MUKHIYA 3.55 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

54 9031539 PRATIBHA PUN MAGAR 3.54 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

55 9031712 SANJITA KUMARI CHAUDHARY 3.53 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

56 9031888 RINA CHAUDHARY 3.51 (Aadiwasi Janajati)

57 9031880 SHISAM RANA 3.50 (Aadiwasi Janajati)

58 9031700 JIT KUMARI BUDHA MAGAR 3.50 (Aadiwasi Janajati)

59 9031688 SAMIKSHA KUMARI CHAUDHARY 3.46 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

60 9031894 SONAM CHAUDHARY 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

61 9031552 MAHAK KUMARI CHAUDHARY 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

62 9031633 RAMA BUDHATHOKI 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

63 9031630 PRABINA UCHAHI 3.35 (Aadiwasi Janajati)

64 9031745 RIYA RANA 3.35 (Aadiwasi Janajati)

65 9031622 GIRI RAJ CHAUDHARY 3.25 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

66 9031657 DINA KUMARI CHAUDHARY 3.25 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

67 9031881 MENUKA PUN 3.25 (Aadiwasi Janajati)

68 9031780 EKSHA EKTEN 3.15 (Aadiwasi Janajati)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9031578 DEV RAJ PHADERA 4.46 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

2 9031650 AYUSH ACHARYA CHHETRI 4.45 (Khas Aarya, Open Ouota)

3 9030730 MANISHA BUDHA 4.45 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya)

4 9031753 MANISHA KUMARI THAPA 4.41 (Khas Aarya, Open Ouota)

5 9031653 SUBARNA K C 4.41 (Khas Aarya, Open Ouota)

6 9031541 SARMISTA BISTA 4.41 (Khas Aarya, Open Ouota)

7 9031545 SIRJANA OLI 4.39 (Khas Aarya, Open Ouota)

8 9031423 MONIKA KARKI 4.38 (Khas Aarya, Open Ouota)

9 9031839 TRIPURA BHANDARI 4.37 (Khas Aarya)

10 9031450 NIRAJ BABU BUDHATHOKI 4.37 (Khas Aarya, Open Ouota)

11 9030743 BIMALA DANGI 4.37 (Khas Aarya, Open Ouota)

12 9031683 CHANDRAMA BISTA 4.37 (Khas Aarya, Open Ouota)

13 9032177 URMILA BISTA 4.36 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

14 9031695 PHULDEVI ROKAYA 4.34 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

15 9031735 GOMA KUMARI BASNET 4.27 (Khas Aarya, Open Ouota)

16 9031547 KIRAN KUMAR OLI 4.26 (Khas Aarya, Open Ouota)

17 9031786 SAPANA DANGI 4.25 (Khas Aarya, Open Ouota)

18 9031878 PRAKASH MALLA 4.25 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

19 9031548 SAPANA KHADKA 4.25 (Khas Aarya, Open Ouota)

20 9031649 SUMITRA MALLA 4.23 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

21 9031432 NIRAJ MANDEL 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

PASS LIST KHAS AARYA QUOTA



22 9030751 MANISHA KHADKA 4.19 (Khas Aarya, Open Ouota)

23 9031542 MANISHA KHATRI 4.19 (Khas Aarya)

24 9031654 NABIN KUMAR K.C. 4.18 (Khas Aarya, Open Ouota)

25 9031433 DIPESH JAISHI 4.12 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

26 9031579 KHEMRAJ PHADERA 4.10 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

27 9031678 SUNITA BISTA 4.10 (Khas Aarya, Open Ouota)

28 9031585 DAND BIR BHANDARI 4.10 (Khas Aarya, Open Ouota)

29 9030712 GARIMA BISTA 4.10 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

30 9031751 GAYATRI KARKI 4.08 (Khas Aarya, Open Ouota)

31 9031714 BARSHA OLI 4.08 (Khas Aarya, Open Ouota)

32 9031684 ROSHANI BISTA KSHETRI 4.07 (Khas Aarya, Open Ouota)

33 9030708 NISA JAISI 4.03 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

34 9031581 PABAN KHADKA 4.00 (Khas Aarya)

35 9031624 BIMALA THAPA 3.95 (Khas Aarya, Open Ouota)

36 9031883 KALPANA NEUPANE 3.95 (Khas Aarya)

37 9031564 BIPEEN GAUTAM 3.89 (Khas Aarya)

38 9031629 PUSHPA RAJ KHADKA 3.87 (Khas Aarya, Open Ouota)

39 9031705 PUJA KHATI 3.82 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

40 9031416 NABIN SAWAD 3.63 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

41 9031744 GAURAB SHAHI 3.59 (Khas Aarya, Open Ouota)

42 9031782 SURESH SINGH DHAMI 3.59 (Khas Aarya, Open Ouota)

43 9031535 DEVA BUDHA MAGAR K.C. 3.55 (Khas Aarya, Open Ouota)

44 9031788 NIRMALA KHADKA 3.30 (Khas Aarya, Open Ouota)

45 9031798 PREM BAHADUR G C 3.25 (Khas Aarya, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9031757 AAKRITI THARU 4.25 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

2 9031584 ASMI CHAUDHARY 4.23 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

3 9031763 NITESH THARU 4.22 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

4 9031607 BISHAL CHAUDHARY 4.15 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

5 9031811 AARATI THARU 4.10 (Tharu, Open Ouota)

6 9031730 AKRITY CHAUDHARY 4.05 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

7 9031638 ANUJ KUMAR THARU 4.02 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

8 9031610 NAMRATA PACHHALDANGYA 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

9 9031758 RUPA THARU 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

10 9031864 EPIKA THARU 3.89 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

11 9031795 NABINA THARU 3.81 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

12 9031886 AASTHA CHAUDHARY 3.58 (Tharu, Open Ouota)

13 9032474 AKRITI THARU 3.45 (Tharu, Open Ouota)

PASS LIST THARU QUOTA



14 9031622 GIRI RAJ CHAUDHARY 3.25 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

15 9031657 DINA KUMARI CHAUDHARY 3.25 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9031602 SHAHIN MUSALMAN 4.20 (Muslim Community, Madheshi Community)

2 9031666 MOHAMMAD JAMA MU 4.04 (Muslim Community)

3 9031674 SAHBAZ KHAN 4.03 (Muslim Community, Open Ouota)

4 9031725 AYSHA ARSAD KHAN 4.01 (Muslim Community)

5 9031449 RASHIDA KHATUN 3.93 (Muslim Community, Open Ouota)

6 9030748 FAZLURRAHMAN KHAN 3.82 (Muslim Community, Madheshi Community)

7 9032233 ATIKURRAHMAN ANSARI 3.73 (Muslim Community, Open Ouota)

8 9031708 MAENUDDIN HUSEN 3.66 (Muslim Community, Open Ouota)

9 9031614 SEEMA BANO GADDI 3.64 (Muslim Community)

10 9031892 HUSSAINA KHATOON 3.50 (Muslim Community, Madheshi Community, Open Ouota)

11 9032478 MOHAMMAD SAHIBAN GADDI 3.50 (Muslim Community, Open Ouota)

12 9031661 TUBA KHATUN 3.25 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9031578 DEV RAJ PHADERA 4.46 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

2 9030730 MANISHA BUDHA 4.45 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya)

3 9031787 KALPANA PUN 4.41 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

4 9031948 SAHARA DHAKAL 4.41 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

5 9031599 RAJAN SHAHI 4.37 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

6 9032177 URMILA BISTA 4.36 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

7 9031695 PHULDEVI ROKAYA 4.34 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

8 9031429 DANTA BAHADUR BOHORA 4.31 (Pichadiyeko Kshetra)

9 9030714 BINOD SIKARMI 4.30 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

10 9031865 BIRJAN BHANDARI 4.30 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

11 9031802 SABINA ROKAYA 4.29 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

12 9030709 NISHAN MALLA 4.25 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

13 9031878 PRAKASH MALLA 4.25 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

14 9031631 SHRIJANA BUDHAMAGAR 4.23 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

15 9031649 SUMITRA MALLA 4.23 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

16 9032471 ARATI KHATRI 4.22 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

17 9031432 NIRAJ MANDEL 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

18 9031729 MINACKSHEE SHAH 4.19 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

19 9031433 DIPESH JAISHI 4.12 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

20 9031579 KHEMRAJ PHADERA 4.10 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

PASS LIST MUSLIM QUOTA

PASS LIST PICHADIYEKO QUOTA



21 9030712 GARIMA BISTA 4.10 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

22 9031747 BIRMATI PUN MAGAR 4.09 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

23 9031760 BHAIRAB AIDI 4.05 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

24 9030708 NISA JAISI 4.03 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

25 9031566 KARUNA RAWAT 4.03 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

26 9031428 RAMESH BUDHA 3.95 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

27 9031905 LACHHINA BUDHA 3.93 (Aadiwasi Janajati, Pichadiyeko Kshetra)

28 9031634 RUPESH ROKAYA 3.89 (Pichadiyeko Kshetra)

29 9030744 JITENDRA B.K. 3.86 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit)

30 9031582 UPENDRA KUMAR SAYAR 3.85 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

31 9031705 PUJA KHATI 3.82 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

32 9031422 DIBASH ROKAYA 3.82 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

33 9031659 DIKSHA SUNAR 3.80 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

34 9032462 BIBEK BOGATI 3.75 (Pichadiyeko Kshetra)

35 9031724 SWASTIKA SHAHI 3.74 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

36 9031806 RAJU RAWAT 3.65 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

37 9031416 NABIN SAWAD 3.63 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

38 9031906 SUSHIL NEUPANE 3.60 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

39 9031572 UPENDRA SUNAR 3.59 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

40 9031658 AANANDI NEPALI 3.55 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

41 9031703 NETRA B.K 3.41 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 9030754 NISHA RAWAL 4.20 (Apang)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

SN SYMBOL NO. NAME OF CANDIDATES OBTAINED MARKS REMARKS

1 ASRAF MIYA 4.95 निनि निद्यालयमा पढेकाले फारम भिाा िपाउिे फारम Reject हुिे

2 ISLAM MIYA 4.80 प्रानिनिकिार पढेकाले फारम भिा िपाउिे

3 9030733 AMRIT RANA 4.75 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य तफा  फारम भिा िपाउिे

4 ASMITA POUDEL 4.68 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिा िपाउिे

5 9031544 KISHOR SINGH 4.67 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य तफा  फारम भिा िपाउिे

6 YOGESH KUMAR YADAV 4.64 प्रानिनिकिार पढेकाले फारम भिाा िपाउिे

7 RANI KUMARI KUSHWAHA 4.57 िन्म दताा र ग्रडे निटको िन्म नमनत फरक फरक परेकोले रद्द गररएको

8 RAM KRISHNA YADAV 4.52 प्रानिनिक िारले स्वास््यमा फारम भिा िपाउिे

9 ADITYA KUMAR KURMI 4.50 Private School ले फारम भिा िपाउिे

REJECTED APPLICANT

PASS LIST APANGA QUOTA

PASS LIST SAHID QUOTA



10 PRATIBHA RAMJA 4.50 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिा िपाउिे

11 HIMAL KAMI 4.49 प्रानिनिक िार पढेकाले फारम भिा िपाउिे

12 ANURADHA KUMARI KANU 4.47 Science मा NG कटेको ग्रडे निट िभएको

13 SAMJHANA KC 4.45 निनि स्कूल पढेकाले फारम भिा िपाउिे

14 YARINA PUN 4.45 प्रानिनिकिार पढेकाले फारम भिाा िपाउिे

15 SURAJ YADAV 4.41 प्रानिनिक िार कृनि पढेकाले स्वास््य तफा  फारम भिा िपाउिे

16 RABIN B.K. 4.40 Grade Sheet र िागररकतामा िन्म नमनत फरक परेको

17 SACHIDANAND KOIRI 4.37 प्रानिनिकिार पढेकाले फारम भिाा िपाउिे

18 SARMILA DHAKAL 4.32 प्रानिनिक पढेकाले स्वास््य तफा  फारम भिा िपाउिे

19 HIRA GHARTI 4.31 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिा िपाउिे

20 CHUDAMANI DAHAL 4.30 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिा िपाउिे

21 PURNIMA BOHARA 4.29 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिा िपाउिे

22 9031419 SUMAN LODH 4.28 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य तफा  फारम भिा िपाउिे

23 9030715 SHUBHANI ALI MIYA 4.25 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य तफा  फारम भिा िपाउिे

24 SARITA BUDHATHOKI 4.19 Grade Sheet अपलोड िगरेकोले रद्द गररएको

25 MINA BOHARA 4.14 Grade Sheet अपलोड िगरेकोले रद्द गररएको

26 RAKESH YADAV 4.09 krishi adhyan gareko ke le HA ma form bharna paydena

27 SANJITA THAPA MAGAR 4.08 प्रानिनिक िार पढेकाले फारम भिा िपाउिे

28 ALISHA CHHINAL 4.07 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य तफा  फारम भिा िपाउिे

29 9030741 LAXMI GHARTIMAGAR 4.05 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य तफा  फारम भिा िपाउिे

30 KRANTI PUN MAGAR 4.05 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिा िपाउिे

31 JHARANA PUN 4.02 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिा िपाउिे

32 ADITYA KUMAR HARIJAN 4.00 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिा िपाउिे

33 BHAWANA SUNAR 3.97 निनि स्कूल पढेकाले फारम भिा िपाउिे

34 SAMAPIKA THAPA 3.96 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य तफा  फारम भिा िपाउिे

35 9030749 PUSPA KUMARI SHAH 3.94 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य तफा  फारम भिा िपाउिे

36 ANGIRA KUMARI GUPTA 3.80 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य तफा  फारम भिाा िपाउिे

37 PREM CHANDRA YADAV 3.60 प्रानिनिकिार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिा िपाउिे

38 SHAILESH PAAL 3.56 प्रानिनिकिार पढेकाले फारम भिाा िपाउिे

39 CHHANDA BK 1.00 TSLC Private र SEE मा ग्रडे िपगेुको

40 SRIJANA BK 1.00 TSLC Private र SEE मा ग्रडे िपगेुको


